お得意様各位

                               平成 28 年 2 月吉日

東京都千代田区外神田 3-5-2

アイコー電子株式会社

TEL：03-3251-1335

FAX：03-3251-1327

AC アダプターラベル変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。

この度、弊社取扱いの AC アダプターにつきまして下記の通りラベルの変更がございます。

誠に勝手ではございますが何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具

対象製品

TW-12030 & TW-24016

            旧ラベル             新ラベル

変更内容：GS & RCM & BSMIマークの削除

実 施 日：従来品の在庫が無くなり次第ランニングチェンジ

※詳細は弊社営業担当までお問合せください。